[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]	　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会
　　　　　　　　　　　３３３複合地区ガバナー協議会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７　福井ビル４０１
　　　　　　　　　　　　℡０３－５６８８－６４３６　FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com
2026年1月6日
ライオンズクラブ国際協会
333-A､B､C､D､E地区内
　	ライオンズクラブ会長　　 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	ライオンズクラブ国際協会333複合地区
第72回年次大会会長・大会議長
　　L水沼　孝夫

333複合地区　第72回年次大会代議員総会提出議案について

拝啓　皆様におかれましては時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年5月17日に開催する第72回333複合地区年次大会において、複合地区年次大会議事規則４項（１）に基づき、貴クラブから総会へ提出される議案がありましたら、本状にご記入の上、第3回ガバナー協議会（複合地区事務局気付）までご提出くださいますようお願い申し上げます。 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

―――――――――<返信用>――――――――――
333複合地区　第72回年次大会　代議員総会提出議案記入欄

大会会長　L水沼　孝夫　宛

	提出者　333-　　 地区　　　第　　Ｒ・　　Ｚ

					クラブ名　　　　　　　　　　　　　ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ

					代議員名

	議　案

	議案趣旨

　※　提出期限：　2026年2月17日（火）必着
　※　提出先：　この用紙をメール添付またはＦＡＸにて複合事務局までご提出ください。
			メールアドレス：md333@nifty.com FAX番号：03-5688-6437
image1.png